Рег. №

                                           Заведующему МБДОУ «Детский сад № 265»
«
»

                                           Магиной Наталье Евгеньевне
                                                                               от ___________________________________
                                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество, родителя полностью)

___________

______

Заявление

о приеме в дошкольное образовательное учреждение в порядке перевода

Прошу принять моего ребенка

______
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

,

(дата и место рождения)

проживающего по адресу:

в порядке перевода из __________________________________________________________

                                        (наименование исходной образовательной организации)
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 265».
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать

(ФИО)

(адрес проживания, телефон)
Отец

(ФИО)
(адрес проживания, телефон)
     С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного учреждения, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, Положением о порядке перевода и отчисления воспитанников, Положением о режиме занятий воспитанников ознакомлен(а)

_
                                                                                                                                                            (подпись, расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                            (дата)

     Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ

                                                                                                                                                                        (подпись, расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                            (дата)
«_______»____________                        _________________      ________________________

                                                                                                       (подпись)                                 (расшифровка подписи)